

Deviz local de resurse №

lucrari de reparatie capitala a cladirii Inspectoratului de politie Floresti

Valoarea de deviz 139 531,34 lei

Intocmit in prețuri curente 19.11.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	999,790	57,66	57 647,891
		Total manopera				57 647,891

Materiale:

1.	001	Coler	kg	19,824	120,00	2 378,880
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	81,950	0,00	0,000
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	491,700	14,50	7 129,650
4.	2430116103800	Vopsea emulsie apoasa	kg	655,600	23,06	15 118,136
5.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	98,340	1,90	186,846
6.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	819,500	2,55	2 089,725
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,278	0,00	0,000
8.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	163,900	2,55	417,945
		Total materiale de construcții				27 321,182
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	84 969,073
Fondul social si asigurarile medicale	22,50 %	12 970,775
Transportarea	10,00 %	2 732,118
Cheltuieli directe	100,00 +	100 671,966
Cheltuieli de regie	10,00 %	10 067,197
Total	100,00 +	110 739,163
Beneficiu de deviz	5,00 %	5 536,958
Total	100,00 +	116 276,12
TVA	20,00 %	23 255,22

Total deviz:

139 531,34

Intocmit

Verificat



Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)